シークス株式会社 東証プライム市場 〈7613〉

2025 年 6 月 19 日

各      位

会社名 シークス株式会社

代表者名 COO 代表取締役社長 平岡 和也

（コード番号 : 7613 東証プライム市場）

問合せ先 COS 代表取締役専務 丸山 徹

 （TEL 06-6266-6400）

組織の新設に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、以下のとおり組織の新設を行うことを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．「営業企画室」の新設

   企業競争力のさらなる強化および当グループにおける営業部門の戦略的機能の再構築

を目的とし、社長直轄組織として「営業企画室」を新設いたします。本組織は、経営戦

略と緊密に連携しながら、営業領域における戦略策定・顧客視点に基づく分析・新たな

ビジネスモデルの創出など、グループ横断的なプロジェクト推進を担う中核的な役割を

果たしてまいります。

２．設立日

2025 年 7 月 1 日

 以 上